Artikelnummer:

78914

EAN-Nummer:
4000870789148

Paulmann

Name

WallCeiling Kian WL max1x40W E27 Holz/Schwarz Holz/Metall

Hersteller

Paulmann

Artikelinfo

Interner Code 789.14

EAN 4000870789148
Farbe Holz & Schwarz
Material Metall & Holz
Garantie 5 Jahre
Hersteller Paulmann
Lieferumfang Montageanleitung|ohne Leuchtmittel
Abmessungen

Gewicht netto
Netzanschlussleitung
Verpackungsmafie BxHxL
Abmessung (Héhe x Breite x Tiefe)

Technische Daten
Dimmbar

Spannung
IP Schutz

Leuchtmitteldaten
Sockel/Fassung

Max. Leistung

Anzahl Brennstellen
Lebensdauer

Max. Leistung
Leuchtmitteleigenschaft

01.03.2021

380 ¢

30+90 cm

9.3x40.3x6.6 cm

H: 180 x B: 45 x T: 220 mm

Die Leuchte ist dimmbar, die
Dimmbarkeit ist abhéngig von der Art
der verwendeten Leuchtmittel.

230 V
1P20

E27

40 W

01

30.000 h

max. 40 W

ohne Leuchtmittel

On/Off



