78914

EAN-Nummer: 4000870789148



Name

WallCeiling Kian WL max1x40W E27 Holz/Schwarz Holz/Metall

Hersteller Paulmann

Ar	tik	eli	nfo

Interner Code	789.14
EAN	4000870789148
Farbe	Holz & Schwarz
Material	Metall & Holz
Garantie	5 Jahre
Hersteller	Paulmann
Lieferumfang	Montageanleitung ohne Leuchtmittel



Gewicht netto	380 g
Netzanschlussleitung	30+90 cm
Verpackungsmaße BxHxL	9.3 x 40.3 x 6.6 cm
Abmessung (Höhe x Breite x Tiefe)	H: 180 x B: 45 x T: 220 mm



Technische Daten

Dimmbar	Die Leuchte ist dimmbar, die Dimmbarkeit ist abhängig von der Art der verwendeten Leuchtmittel.
Spannung	230 V
IP Schutz	IP20
Leuchtmitteldaten	
Sockel/Fassung	E27
Max. Leistung	40 W
Anzahl Brennstellen	01
Lebensdauer	30.000 h
Max. Leistung	max. 40 W
Leuchtmitteleigenschaft	ohne Leuchtmittel